
19/10/2023, 19:48 SEI/UFCG - 3891641 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4320054&infra_sistema=1000… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
POS-GRADUACAO ENGENHARIA CIVIL AMBIENTAL

Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

  

HOMOLOGAÇÃO

Edital PRPG 29/2023 – Seleção Doutorado
 

Área de Concentração: Recursos Hídricos e Saneamento Ambiental
Linha de Pesquisa: Recursos Hídricos

 
Inscrições Homologadas

 
 
 

 

1. Antônio Rondinelly da Silva Pinheiro
2. Eduardo Gonçalves Patriota
3. Gabriela da Luz Lins
4. Gabriele de Souza Ba�sta
5. José Ailton da Costa Ferreira
6. Laisa Daiana Alcântara Costa
7. Matheus Ba�sta Simões
8. Roneide Mar�ns de Andrade (Concorrência Restrita)
9. Sabrina Holanda Oliveira
10. Teresa Elane Bezerra Luz

 

Inscrições Não Homologadas
 
 

 

1. Deividy Kaik de Lima Araujo (Concorrência restrita)
Mo�vo: O candidato não anexou a carta da empresa ou órgão público concordando com a liberação
integral para as aulas, os estudos e as pesquisas - item 4.2 (k) do edital.

2. Igor José Nascimento de Medeiros
Mo�vos: O candidato não anexou a cópia auten�cada do histórico escolar do curso de graduação - item
4.2 (c) do edital; O candidato não anexou a carta da empresa ou órgão público concordando com a
liberação integral para as aulas, os estudos e as pesquisas - item 4.2 (k) do edital.

3. Karla Azevedo dos Santos
Mo�vo: A candidata não anexou a carta da empresa ou órgão público concordando com a liberação
integral para as aulas, os estudos e as pesquisas - item 4.2 (k) do edital.



19/10/2023, 19:48 SEI/UFCG - 3891641 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4320054&infra_sistema=1000… 2/2

 

4. Valdeir Gonçalves da Silva Filho

Mo�vo: Ausência de uma carta de recomendação - item 4.2 (h) do edital.

 
 
 
 

Profa. Andréa Carla Lima Rodrigues
Presidente da Comissão de Seleção do Doutorado do PPGECA

Documento assinado eletronicamente por ANDREA CARLA LIMA RODRIGUES, PROFESSOR(A) DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 19/10/2023, às 19:47, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufcg.edu.br/auten�cidade, informando o código verificador 3891641 e o código CRC
543F29BE.

Referência: Caso responda este O�cio, indicar expressamente o Processo nº 23096.068178/2023-36 SEI nº 3891641

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

